i T Ministero dell iruzlone, delfUniuersits « deils lcerc
ff 4 g% Dipartiments per la Pragrammaziane
-‘:':\ 2 scatastica, per la g=stione del fond strutturall per

5 ?' listruzions ¢ per Finnovaziene digleale

2, Direzlone Generale per intervent In materia dl edilizia
3 m Lfleia 1y

*
k.

UNIONE EUROPEA

Programma Operativo Nazionale: Per Ia Scuola -~ Competenze e ambienti per l'apprendimento”
Autorizzazione prot. n. AOODGEFID /5889 del 30/03/2016
Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-821 — Spazio “'scuola” - CUP 16]1 5001750007

Direzione Didattica Statale 2° Circolo Gragnano
Via Vittorio Veneto, 18 - Gragnano - Napoli - Tel. 0818012921 Fax 0818736317
C.M. NAEE142002 - C.F. 82008620633
Sito web: www.secondocireo] odidattico-gragnano.gov.it

~

e-mail: naeel42002@@istruzione.it pee: naeel42002(@pec.istruzione.it

Prot. n. 6079-P02/6 Gragnano, 27/12/2016

ALLA DITTA VOLTAICO S.R.L.
Al Sito Web

UTILIZZO ECONOMIE Progetto FESR “Spazio Scuola” - Codice identificativo progetto: 10.8.1.A3-
FESRPON-CA-2015-821 - CUP G16]15001750007 - CIG Z651CB640E - LOTTO UNICO - Riferimento RDO
n. 1334786 g

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO

- che con determina a contrarre prot. n. 3987-P02/6 del 29/08/2016 & stata indetta la procedura per la
fornitura di infrastrutture tecnologiche relativa alla realizzazione di ambienti digitali — approvato con
nota MIUR prot. n. AOODGEFID/5879 del 30 marzo 2016;

- che a seguito di gara svoltasi sul MEPA, con RDO n. 1334786, la ditta VOLTAICO SR.L. - VIA E. DI
MARINO, 40 - CAVA DE’ TIRRENI (SA) si & aggiudicata definitivamente la fornitura per un importo
contrattuale — iva esclusa- di euro 15.294,74;

- che, come previsto dal disciplinare di gara allegato alla RDO n. 1110843 all’art. 7, emanato da questa
Istituzione Scolastica, I'amministrazione aggiudicatrice ha incrementato la fornitura nei limiti del quinto
d’obbligo del contratto;

- che si sono verificate economie per somme non utilizzate pari ad € 344,60 relative alle spese generali,
come di seguito indicato:
€ 200,00 per addestramento;
€ 133,60 per pubblicita;
€ 11,00 per piccoli adattamenti edilizi,

VISTI

- gli artt. 36, comma 2, lett. a) e 63, comma 3, lett. b) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50:

- la nota dell’Autorita di Gestione del 23/12/2016 acquisita agli atti con prot. n. 6077-P02/6
del 23/12/2016

CONSIDERATO

- che ’Amministrazione intende utilizzare parte della disponibilita per 'acquisto di materiale agli stessi
patti, prezzi-econdizioni del documento di stipula RDO n. 1334786 del 17/10/2016;
- V’,\—"\-_.il_ S 8 --..‘\\

@/s NTE SCOLASTICO

B ym Agela Renjs

e

Pag. 1di2




. Ministero delllstruzione, dell Universita e della Rlcerca
}5’ Dipartimenta per ls Programmazione
¥ Direzione Generale per intery
1&} scolastica, per Lo gestione del fondl strutturall per
‘istruzione e per linnovazione digitale

Mm&dr a1y

UNIONE EUROPEA MIUR

Programma Operativo Nazionale: Per la Scuola — Competenze e ambienti per I'apprendimento”
Autorizzazione prot. n. AOODGEFID /5889 del 36/03/2016
Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-821 - Spazio “scuola” - CUP 16J15001750007

Direzione Didattica Statale 2° Circolo Gragnano
Via Vittorio Veneto, 18 - Gragnano — Napoli - Tel. 0818012921 Fax 0818736317
C.M. NAEE142002 - C.F. 82008620633
Sito web: www.secondocircolodidatiico-gragnano.gov.it
e-mail: ﬂ:u:t:l42{}02(@!.15L'1.'Lizifjm-,ir pec: nﬂtﬂ4-200-?.[’?_3\,',!\({‘..i:i[ru'zi()ﬂt‘..it

DETERMINA

L’affidamento alla Ditta VOLTAICO S.R.L. — VIA E. DI MARINO, 40 — CAVA DE’ TIRRENI (SA) — P. IVA
04800620652 - legalmente rappresentata dal sig. Ferrara Sabato, dell'incremento della fornitura alle
medesime condizioni stipulate con il contratto originario e agli stessi prezzi flssatl in contratto, come di

seguito indicato:

ot Descrizione Costo unitario Costo totale

11 Antivirus € 24,00 € 264,00

2 Mouse ottico € 9,00 € 18,00
Importo totale IVA esclusa € 282,00

Art. 4 - 1l presente atto pubblicato in data odierna nell’apposita sezione di Pubblicita Legale — Albo on-line
del sito web della scuola, produce effetti obbligatori ed 1mmedrcfﬁ\f A STy :\

Pag. 2di2



